
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 0050.113.2017 
B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 

z dnia 28.08.2018r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Stąporków, przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U.2018994 ze zm.), art.25 ust.1 i art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. z 2018r. poz. 121 ze zm.), zarządza się, co 
następuje: 
 
 §1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej, położonej 
w Stąporkowie ob. 0002, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 5478/1, 
stanowiącej własność Gminy Stąporków, przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 10 lat, w 
trybie bezprzetargowym, na posadowienie wiaty śmietnikowej. 
  
 §2. Szczegółowe informacje dotyczące określonej w §1 nieruchomości zawiera załącznik 
nr 1 niniejszego Zarządzenia. 
 
 §3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Stąporkowie i na stronach internetowych „bip Stąporków”. Informację o wywieszeniu 
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.  
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 

                                                                                                                           

 
 

                                                                                                                             BURMISTRZ 
  

/-/mgr Dorota Łukomska 
 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła Teresa Gębska 




